
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 288508/.....

Univerzita Karlova v Praze
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Natalia Rajchert
Datum narození: 03.02.1990
Identifikační číslo studenta: 28087687

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Východoevropská studia
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 288508
Datum zápisu do studia: 10.09.2009

Název práce: Mezijazyková rusko-česká homonymie v systému jmenných slovních
druhů

Jazyk práce: ruština
Jazyk obhajoby: čeština
Studijní obor: Východoevropská studia
Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Natalie Rajnochová, Ph.D.
Oponent(i): Ljudmila Nyklová

Datum obhajoby : 04.02.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Kandidátka rusky představila svou práci,a to velmi podrobně a

systematicky, zároveň reagovala na některé připomínky oponentky.
Vedoucí práce přečetla svůj posudek. Ocenila samostatnost a erudovanost
studentky, její teoretickou znalost problematiky mezijazykové
homonymie i odborný přístup při aplikaci jejích znalostí. Práci zhodnotila
známkou výborně. 
Dr. Nykl přečetl posudek oponentky práce, která kandidátce vytkla řadu
konkrétních nedostatků a nedůsledností, přesto práci ohodnotila známkou
výborně.
Kandidátka reagovala na posudky, o připomínkách oponentky hovořila už
při své úvodní prezentaci. 
V diskusi vystoupila dr. Stiessová, která ocenila úroveň úvodní
prezentace práce. Dr. Nykl požádal o upřesnění metodologie. Na dotaz dr.
Příhody kandidátka potvrdila, že hodlá ve svém výzkumu pokračovat i v
magisterském studiu. 
Komise zhodnotila bakalářskou práci známkou výborně.

Klasifikace obhajoby: výborně

Předseda komise: PhDr. Mgr. Marek Příhoda, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Hanuš Nykl, Ph.D. (přítomen) ............................

PhDr. Mgr. Natalie Rajnochová, Ph.D. (přítomen) ............................

28087687 - 288508 - Natalia Rajchert



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 288508/.....

PhDr. Jitka Stiessová, CSc. (přítomen) ............................

Mgr. Pavel Štoll, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

28087687 - 288508 - Natalia Rajchert

http://www.tcpdf.org

